

## **HDN Holding ApS**

Vollundvej 2  
6040 Egtved  
CVR-nr. 33353510

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hanne Julie Duus Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HDN Holding ApS

Vollundvej 2

6040 Egtved

CVR-nr.: 33353510

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Direktion**

Hanne Julie Duus Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele samt udlejning af maskiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 1.083 t.kr. mod 1.183 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>213.117</b>	<b>353.448</b>
Af- og nedskrivninger	1	(247.274)	(417.273)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(34.157)</b>	<b>(63.825)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.141.255	1.247.623
Andre finansielle indtægter	2	51.350	45.441
Andre finansielle omkostninger	3	(92.321)	(64.017)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.066.127</b>	<b>1.165.222</b>
Skat af årets resultat	4	16.436	18.129
<b>Årets resultat</b>		<b>1.082.563</b>	<b>1.183.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.082.563	1.183.351
		<b>1.082.563</b>	<b>1.183.351</b>



## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		224.734	273.386
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>224.734</b>	<b>273.386</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		464.659	509.709
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>464.659</b>	<b>509.709</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.295.914	3.754.659
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>4.295.914</b>	<b>3.754.659</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.985.307</b>	<b>4.537.754</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.117.567	1.146.973
Andre tilgodehavender		20.128	36.651
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.094	0
Periodeafgrænsningsposter		24.263	13.597
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.166.052</b>	<b>1.219.721</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.166.052</b>	<b>1.219.721</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.151.359</b>	<b>5.757.475</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.223.937	2.141.374
<b>Egenkapital</b>		<b>3.303.937</b>	<b>2.221.374</b>
Udskudt skat		89.887	102.249
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>89.887</b>	<b>102.249</b>
Bankgæld		794	25.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.212	116.678
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.577.178	2.118.926
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.007	246.993
Skyldig selskabsskat		0	12.601
Anden gæld		1.101.344	913.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.757.535</b>	<b>3.433.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.757.535</b>	<b>3.433.852</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.151.359</b>	<b>5.757.475</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.141.374	2.221.374
Årets resultat	0	1.082.563	1.082.563
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.223.937</b>	<b>3.303.937</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	127.375	117.203
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	208.396	340.787
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(88.497)	(40.717)
	<b>247.274</b>	<b>417.273</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.345	45.441
Renteindtægter i øvrigt	5	0
	<b>51.350</b>	<b>45.441</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	78.087	60.601
Renteomkostninger i øvrigt	210	0
Øvrige finansielle omkostninger	14.024	3.416
	<b>92.321</b>	<b>64.017</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	12.601
Ændring af udskudt skat	(12.362)	(30.730)
Regulering vedrørende tidligere år	20	0
Refusion i sambeskatning	(4.094)	0
	<b>(16.436)</b>	<b>(18.129)</b>

## Noter

	<b>Erhvervede patenter kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	648.971
Tilgange	78.723
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>727.694</b>
Af- og nedskrivninger primo	(375.585)
Årets afskrivninger	(127.375)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(502.960)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>224.734</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.776.297
Tilgange	168.808
Afgange	(17.250)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.927.855</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.266.588)
Årets afskrivninger	(208.396)
Tilbageførsel ved afgang	11.788
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.463.196)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>464.659</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	8.454.781
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.454.781</b>
Nedskrivninger primo	(4.700.122)
Andel af årets resultat	1.141.255
Udbytte	(600.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.158.867)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.295.914</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Pandorakitchen ApS	Egtved	ApS	100,0
TD Production ApS	Egtved	ApS	100,0
TD Service ApS	Egtved	ApS	100,0
2P Byg ApS	Egtved	ApS	100,0
NP Salg og Service ApS	Egtved	ApS	100,0
PP Import ApS	Egtved	ApS	100,0

	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>309.524</b>	<b>580.000</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for datterselskaberne 2P Byg ApS og PP Import ApS, såfremt dette bliver nødvendigt i perioden frem til 01.07.2018
